UBND HUYỆN HÒA THÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 04/LCT-VP    Hòa Thành, ngày  24 tháng 01 năm 2019

Lịch công tác

của TT. HĐND-UBND huyện từ ngày 28-01 đến ngày 10-02-2019

Thứ/ ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

28/01/2019

(23/12 ÂL)

-8 giờ: Dự họp Sở Tài nguyên Môi

trường về công tác bàn giao Trung

tâm PTQĐ huyện

-7 giờ 30:Dự hội nghị tổng kết QS-QP

năm 2018 tại Ban CHQS huyện

-7 giờ 30: Thăm, chúc tết các đối

tượng chính sách theo KH Huyện ủy

PCT Vân

CT

PCT Huệ

- 14 giờ: Chúc tết Hội Thánh Cao

Đài Tây Ninh

CT,

các PCT,

TT.HĐND

Thứ ba

29/01/2019

(24/12 ÂL)

- 6 giờ 30: Viếng Nghĩa trang liệt sĩ

huyện

-8 giờ 30: Dự họp mặt hữu nghị mừng

Xuân Kỹ Hợi 2019 với các tỉnh CPC

(Trung tâm hội nghị Sunrise)

-8 giờ: Dự Hội nghị tổng kết công tác

kiểm tra giám sát và thi hành kỷ luật

trong Đảng năm 2018 (HT.UB)

CT,

các PCT,

TT.HĐND

PCT Huệ

CT

-Thăm, chúc tết cán bộ nghỉ hưu và

gia đình chính sách theo Kế hoạch

của Huyện ủy

-16 giờ: Tham gia Đoàn công tác

Tỉnh uỷ tiếp Đoàn công tác của Bí

thư Thành uỷ TP.HCM thăm, chúc

tết Hội thánh Cao Đài Tây Ninh

CT

CT

Thứ tư

30/01/2019

(25/12 ÂL)

-Thăm, chúc tết cán bộ nghỉ hưu và

gia đình chính sách theo Kế hoạch

của Huyện ủy

CT - 14 giờ :Dự hội nghị đảng viên

năm 2018 của Đảng bộ Quân sự

huyện

-14 giờ: Tiếp Đoàn BTS.Giáo hội

Phật giáo tỉnh và Chùa Thiền Lâm

chúc tết (HU)

CT

PCT Vân

Thứ năm

31/01/2019

(26/12 ÂL)

-Tiếp công dân  TT.HĐND -14 giờ: Dự Hội nghị đảng viên năm

2018 của Đảng bộ Công an huyện

CT

Thứ sáu

01/02/2019

(27/12 ÂL)

-6 giờ:Viếng NTLS huyện Tân Biên CT - Họp mặt CBCC Văn phòng

HĐND-UBND huyện (P.1)

CT,

các PCT,

TT.HĐND

* Ngày 04/02/2019 (30/12 ÂL): UBND huyện kiểm tra khu vực bắn pháo hoa (sân vận động

huyện); tổ chức bắn pháo hoa đón giao thừa tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019.

* Từ ngày 02/02/2019 (28/12 ÂL) đến ngày 10/02/2019 (mùng 06 Tết) nghỉ Tết nguyên đán

xuân Kỷ Hợi năm 2019.

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu

có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU, TT.HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện

		2019-01-26T08:55:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử